АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2012 года

№ 909

город Темрюк

О внесении изменений в постановление главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 15 августа 2007 года № 161                                     «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки Темрюкского городского поселения Темрюкского района в части                                            населенного пункта г. Темрюк»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 15 августа 2007 года № 161 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки Темрюкского городского поселения Темрюкского района в части населенного пункта г. Темрюк» изменение, изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района № 927  от 12 декабря 2011 года «О внесении изменений в постановление главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 15 августа 2007 года № 161 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки Темрюкского городского поселения Темрюкского района в части населенного пункта г. Темрюк» считать утратившим силу.
3. Ведущему специалисту (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района М.И.Гусевой опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления «О внесении изменений в постановление главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 15 августа 2007 года № 161 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки Темрюкского городского поселения Темрюкского района в части населенного пункта г. Темрюк» возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района                     (по вопросам строительства, архитектуры, промышленности,                                         жилищно– коммунального хозяйства, транспорта и связи) В.Д.Шабалина.

2
5. Постановление «О внесении изменений в постановление главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 15 августа                               2007 года № 161 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки Темрюкского городского поселения Темрюкского района в части населенного пункта г. Темрюк» вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
	Глава Темрюкского городского поселения Темрюкского района
	А.Д.Войтов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

от  21.09.2012    № 909
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

от 15 августа 2007 года № 161

(в редакции постановления

администрации Темрюкского

городского поселения

Темрюкского района

от  21.09.2012    № 909)

СОСТАВ

комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Темрюкского городского поселения Темрюкского района в части

населенного пункта г. Темрюк

	Шабалин Вадим
Дмитриевич
	- заместитель главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района (по вопросам строительства, архитектуры, промышленности, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и  связи), председатель комиссии;

	Тамарли Наталия Георгиевна
	- начальник отдела по вопросам перспективного развития, архитектуры и градостроительства администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района, заместитель председателя;

	Лукина Светлана Геннадьевна

	-главный специалист отдела по вопросам перспективного развития, архитектуры и градостроительства администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района, секретарь комиссии;

	                2

	Члены комиссии:

	Волошина Нелли
Артюшовна
	- начальник юридического отдела   администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района;

	Тыщенко Михаил Геннадьевич

	- главный специалист администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района (по вопросам земельных отношений);

	Бизяева Татьяна

Фаддеевна

	-председатель Совета  Темрюкского городского поселения Темрюкского района (по согласованию);

	Беляков Анатолий Анатольевич

	-депутат Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района (по согласованию);

	Шаповал Ольга Владимировна

	-начальник управления архитектуры и градостроительства муниципального образования Темрюкский район (по согласованию);

	Коломийченко Игорь Васильевич

	- руководитель управления по обеспечению градостроительной деятельности департамента по архитектуре и градостроительству Краснодарского края в муниципальном образовании город-курорт Анапа (по согласованию)».

Заместитель главы

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района (по вопросам

строительства, архитектуры, промышленности,

жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта и связи)                                                                                В.Д.Шабалин